[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v thống nhất chủ

trương tổ chức tổng kết

công tác Khuyến học,

Khuyến tài, Xây dựng xã

hội học tập năm 2023 của

Hội khuyến học huyện

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023

                        Kính gửi:

       - Hội Khuyến học huyện;

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Qua xem xét nội dung Tờ trình số 20/TTr-HKH ngày 04/12/2023 của Hội

Khuyến học huyện về việc phê duyệt thời gian tổ chức tổng kết công tác Khuyến

học, Khuyến tài, Xây dựng xã hội học tập năm 2023; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Hội Khuyến học huyện tổ chức Tổng kết

công tác Khuyến học, Khuyến tài, Xây dựng xã hội học tập năm 2023 như nội

dung Tờ trình số 20/TTr-HKH ngày 04/12/2023. Giao Hội Khuyến học huyện

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để công tác tổ chức đạt kết quả.

2. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo theo dõi việc triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội khuyến học

huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-12-15T08:21:45+0700

		2023-12-15T10:04:56+0700

		2023-12-15T10:04:56+0700

		2023-12-15T10:04:56+0700

		2023-12-15T10:04:56+0700